
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Latvijas Nacionālais arhīvs]
    
  
              
      [image: Latvijas Nacionālais arhīvs]
    
  
              
      [image: Latvijas Nacionālais arhīvs]
    
  
              
      [image: Latvijas Nacionālais arhīvs]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
      Funkcijas un uzdevumi
            
    
	
      
      Latvijas Valsts vēstures arhīvs
            
    
	
      
      Latvijas Valsts arhīvs
            
    
	
      
      Latvijas Valsts kinofotofonodokumentu arhīvs
            
    
	
      
      Personāla dokumentu valsts arhīvs
            
    
	
      
        Zonalie valsts arhīvi
              
      	
      
      Alūksnes zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Cēsu zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Daugavpils zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Jēkabpils zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Liepājas zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Rēzeknes zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Siguldas zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Valmieras zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Ventspils zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Zemgales reģionālais arhīvs
            
    


    
	
      
      Arhīvu inspekcija
            
    
	
      
      LNA Bibliotēka
            
    


    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Publiskie pārskati
            
    
	
      
      Žurnāla "Latvijas Arhīvi" rakstu noformēšanas vadlīnijas
            
    
	
      
      Žurnāls "Latvijas Arhīvi"
            
    
	
      
      LNA izdotās grāmatas
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Likumi un MK noteikumi
            
    
	
      
        Iekšējie normatīvie akti
              
      	
      
      Dokumentu glabāšanas termiņi un paraugnomenklatūras
            
    


    
	
      
      Starptautiskie līgumi, konvencijas un rekomendācijas
            
    
	
      
      Standarti
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
        Saites
              
      	
      
      Arhīvi Eiropas valstīs
            
    
	
      
      Arhīvi NVS valstīs
            
    
	
      
      Arhīvi citur pasaulē
            
    
	
      
      Starptautiskās arhīvu institūcijas
            
    


    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
        Īpašumi 
              
      	
      
      LNA iznomātie nekustamie īpašumi 
            
    
	
      
      LNA nomātie nekustamie īpašumi
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      LNA Logo
            
    
	
      
      Vēsture
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Klientu apkalpošanas standarts
            
    
	
      
      Kontakti, lai saņemtu Latvijas Nacionālā arhīva pakalpojumu
            
    
	
      
      E-pakalpojumi
            
    
	
      
        Arhīva izziņas
              
      	
      
      Pieprasīt arhīva izziņu elektroniski
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      Veidlapas
            
    


    
	
      
        Lasītavas
              
      	
      
      E-reģistrācija darbam lasītavā
            
    
	
      
      Reģistrācija darbam arhīva lasītavās
            
    
	
      
      Dokumentu pasūtīšana darbam lasītavā
            
    
	
      
      Veidlapas
            
    
	
      
        Lasītavas Rīgā
              
      	
      
      Latvijas Valsts kinofotofonodokumentu arhīvs
            
    
	
      
      Latvijas Valsts arhīvs
            
    
	
      
      Latvijas Valsts vēstures arhīvs
            
    
	
      
      Personāla dokumentu valsts arhīvs
            
    


    
	
      
        Lasītavas zonālajos valsts arhīvos
              
      	
      
      Alūksnes zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Cēsu zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Daugavpils zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Jelgavas zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Jēkabpils zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Liepājas zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Rēzeknes zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Siguldas zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Tukuma zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Valmieras zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Ventspils zonālais valsts arhīvs
            
    


    


    
	
      
      Audiovizuālo dokumentu kopijas pasūtīšana
            
    
	
      
      Bibliotēka
            
    
	
      
        Ekskursijas un izstādes
              
      	
      
      Ekskursijas
            
    
	
      
      Tematiska ekskursija arhīvā
            
    
	
      
        Ceļojošās izstādes
              
      	
      
      Izstāde "Fotogrāfija. Izpēte un restaurācija."
            
    


    
	
      
      Arhīva dokumentu izstādes sagatavošana
            
    
	
      
      Audiovizuālā dokumenta noskatīšanās vai skaņas dokumenta noklausīšanās
            
    
	
      
      Arhīva dokumenta izsniegšana uz laiku lietošanā
            
    


    
	
      
      Ieteikumi dzimtas pētniekiem
            
    
	
      
        Dokumentu sakārtošana un pieņemšana valsts glabāšanā
              
      	
      
      Dokumentu sakārtošana, aprakstīšana un sagatavošana glabāšanai
            
    
	
      
      Dokumentu pieņemšana valsts glabāšanā
            
    
	
      
      Izziņas sagatavošana par dokumentu pieņemšanu/nepieņemšanu valsts glabāšanā
            
    


    
	
      
      Likvidējamo un maksātnespējīgo uzņēmumu, biedrību un nodibinājumu dokumentu nodošana
            
    
	
      
        Dokumentu preventīvā saglabāšana un restaurācija
              
      	
      
      Glabātavas un glabājamo vienību fiziskā un mikrobioloģiskā apsekošana
            
    
	
      
      Papīra un kartona kompleksā analīze
            
    
	
      
      Dokumenta restaurācija
            
    
	
      
      Dokumentu iesiešana
            
    


    
	
      
      Konsultācijas un apmācība
            
    
	
      
      Privāto arhīvu akreditācija
            
    
	
      
      Izcenojumi
            
    
	
      
      Informācijas pieprasīšana no ārvalstīm
            
    
	
      
      Digitālie resursi
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Aktuālais par COVID-19
            
    
	
      
        Inovācijas
              
      	
      
      Valsts pārvaldes augstākā līmeņa vadītāju Inovācijas manifests
            
    


    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Institūcijām
                                  
                	
      
      Arhīvu sistēmas izmaiņas pēc pašvaldību reformas
            
    
	
      
      Personas lietu arhivēšana
            
    
	
      
      Dokumentēšana ārkārtas situācijas laikā
            
    
	
      
      Konsultācijas
            
    
	
      
      Dokumentu saskaņošana
            
    
	
      
      Dokumentu aprakstīšana
            
    
	
      
      Dokumentu nodošana
            
    
	
      
      Elektronisko dokumentu nodošana
            
    
	
      
      Foto, video un skaņas dokumentu aprakstīšana un nodošana
            
    
	
      
      Dokumentu glabāšanas termiņi
            
    
	
      
      Datu bāzu izvērtēšana
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Arhīvu inspekcijas pārbaudes
            
    
	
      
        Pārbaužu rezultāti
              
      	
      
      Latvijas Nacionālā arhīva Arhīvu inspekcijas veikto pārbaužu rezultātu apkopojums par 2017. gadu
            
    
	
      
      Latvijas Nacionālā arhīva Arhīvu inspekcijas veikto pārbaužu rezultātu apkopojums par 2018. gadu
            
    


    
	
      
        Iestāžu portāls
              
      	
      
      Arhīviskā apraksta shēmas un dokumentu aprakstu izstrāde
            
    
	
      
      Dokumentu iesniegšana arhīvam
            
    
	
      
      Institūcijas datu apskate un aktualizācija
            
    
	
      
      Konsultācijas
            
    
	
      
      Nodošanas-pieņemšanas aktu sagatavošana
            
    
	
      
      Institūcijas datu apskate un aktualizācija
            
    
	
      
      Konsultācijas
            
    
	
      
      Dokumentu iesniegšana arhīvam
            
    
	
      
      Arhīviskā apraksta shēmas un dokumentu aprakstu izstrāde
            
    
	
      
      Nodošanas-pieņemšanas aktu sagatavošana
            
    
	
      
      Elektronisko dokumentu nodošana tiešsaistē
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
        Struktūrvienību kontakti
              
      	
      
        LNA Administrācija
              
      	
      
      Attīstības plānošanas nodaļa
            
    
	
      
      Finanšu plānošanas un grāmatvedības uzskaites nodaļa
            
    
	
      
      Izziņu un dokumentu izmantošanas nodaļa
            
    
	
      
      Personāla vadības nodaļa
            
    
	
      
      Tehniskā nodrošinājuma nodaļa
            
    


    
	
      
        Departamenti
              
      	
      
      Dokumentu preventīvās saglabāšanas departaments
            
    
	
      
      Institūciju dokumentu un arhīvu pārvaldības departaments
            
    


    
	
      
        Rīgas arhīvi
              
      	
      
      Latvijas Valsts arhīvs
            
    
	
      
      Latvijas Valsts kinofotofonodokumentu arhīvs
            
    
	
      
      Latvijas Valsts vēstures arhīvs
            
    
	
      
      Personāla dokumentu valsts arhīvs
            
    


    
	
      
      Zonālie valsts arhīvi
            
    
	
      
      Bibliotēka
            
    
	
      
      Arhīvu Inspekcija
            
    
	
      
      Alūksnes zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Cēsu zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Daugavpils zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Jēkabpils zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Liepājas zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Rēzeknes zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Siguldas zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Valmieras zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Ventspils zonālais valsts arhīvs
            
    
	
      
      Zemgales reģionālais arhīvs
            
    


    
	
      
        Lasītavu kontakti
              
      	
      
      Alūksnes zonālā valsts arhīva lasītava
            
    
	
      
      Cēsu zonālā valsts arhīva lasītava
            
    
	
      
      Daugavpils zonālā valsts arhīva lasītava
            
    
	
      
      Jēkabpils zonālā valsts arhīva lasītava
            
    
	
      
      Latvijas Valsts arhīva lasītava
            
    
	
      
      Latvijas Valsts kinofotofonodokumentu arhīva lasītava
            
    
	
      
      Latvijas Valsts vēstures arhīva lasītava
            
    
	
      
      Liepājas zonālā valsts arhīva lasītava
            
    
	
      
      Personāla dokumentu valsts arhīva lasītava
            
    
	
      
      Rēzeknes zonālā valsts arhīva lasītava
            
    
	
      
      Siguldas zonālā valsts arhīva lasītava
            
    
	
      
      Valmieras zonālā valsts arhīva lasītava
            
    
	
      
      Ventspils zonālā valsts arhīva lasītava
            
    
	
      
      Zemgales reģionālā arhīva lasītava Jelgavā
            
    
	
      
      Zemgales reģionālā arhīva lasītava Tukumā
            
    


    
	
      
      Bankas rekvizīti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Apraksts par iestādi, kā arī informācija par iestādes reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par iestādes vadību - CV un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Struktūra
          Iestādes struktūrvienību saraksts, savstarpējās padotības shēma un darbinieku kontakti.
        
      
	
          
              Darbības jomas
              Iestādes darbības virzieni, funkcijas un būtiskākie uzdevumi.
          
          	
        
          Funkcijas un uzdevumi
          
        
      
	
        
          Latvijas Valsts vēstures arhīvs
          
        
      
	
        
          Latvijas Valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Latvijas Valsts kinofotofonodokumentu arhīvs
          
        
      
	
        
          Personāla dokumentu valsts arhīvs
          
        
      
	
          
              Zonalie valsts arhīvi
              
          
          	
        
          Alūksnes zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Cēsu zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Daugavpils zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Jēkabpils zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Liepājas zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Rēzeknes zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Siguldas zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Valmieras zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Ventspils zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Zemgales reģionālais arhīvs
          
        
      


      
	
        
          Arhīvu inspekcija
          
        
      
	
        
          LNA Bibliotēka
          
        
      


      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Pārskatā pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī par plānotajām prioritātēm nākamajam gadam.
          
          	
        
          Publiskie pārskati
          
        
      
	
        
          Žurnāla "Latvijas Arhīvi" rakstu noformēšanas vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Žurnāls "Latvijas Arhīvi"
          
        
      
	
        
          LNA izdotās grāmatas
          
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Likumi un MK noteikumi
          
        
      
	
          
              Iekšējie normatīvie akti
              
          
          	
        
          Dokumentu glabāšanas termiņi un paraugnomenklatūras
          
        
      


      
	
        
          Starptautiskie līgumi, konvencijas un rekomendācijas
          
        
      
	
        
          Standarti
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Ētika
          Ētikas kodeksā aprakstīti iestādes darbinieku profesionālās ētikas un uzvedības pamatprincipi.
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par sadarbību ar citām iestādēm un organizācijām ārvalstīs.
          
          	
          
              Saites
              
          
          	
        
          Arhīvi Eiropas valstīs
          
        
      
	
        
          Arhīvi NVS valstīs
          
        
      
	
        
          Arhīvi citur pasaulē
          
        
      
	
        
          Starptautiskās arhīvu institūcijas
          
        
      


      


      
	
        
          Budžets
          
        
      
	
          
              Īpašumi 
              
          
          	
        
          LNA iznomātie nekustamie īpašumi 
          
        
      
	
        
          LNA nomātie nekustamie īpašumi
          
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Projekti
          Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
        
      
	
        
          LNA Logo
          
        
      
	
        
          Vēsture
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Klientu apkalpošanas standarts
          
        
      
	
        
          Kontakti, lai saņemtu Latvijas Nacionālā arhīva pakalpojumu
          
        
      
	
        
          E-pakalpojumi
          
        
      
	
          
              Arhīva izziņas
              
          
          	
        
          Pieprasīt arhīva izziņu elektroniski
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      
	
        
          Veidlapas
          
        
      


      
	
          
              Lasītavas
              
          
          	
        
          E-reģistrācija darbam lasītavā
          
        
      
	
        
          Reģistrācija darbam arhīva lasītavās
          
        
      
	
        
          Dokumentu pasūtīšana darbam lasītavā
          
        
      
	
        
          Veidlapas
          
        
      
	
          
              Lasītavas Rīgā
              
          
          	
        
          Latvijas Valsts kinofotofonodokumentu arhīvs
          
        
      
	
        
          Latvijas Valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Latvijas Valsts vēstures arhīvs
          
        
      
	
        
          Personāla dokumentu valsts arhīvs
          
        
      


      
	
          
              Lasītavas zonālajos valsts arhīvos
              
          
          	
        
          Alūksnes zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Cēsu zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Daugavpils zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Jelgavas zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Jēkabpils zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Liepājas zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Rēzeknes zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Siguldas zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Tukuma zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Valmieras zonālais valsts arhīvs
          
        
      
	
        
          Ventspils zonālais valsts arhīvs
          
        
      


      


      
	
        
          Audiovizuālo dokumentu kopijas pasūtīšana
          
        
      
	
        
          Bibliotēka
          
        
      
	
          
              Ekskursijas un izstādes
              
          
          	
        
          Ekskursijas
          
        
      
	
        
          Tematiska ekskursija arhīvā
          
        
      
	
          
              Ceļojošās izstādes
              
          
          	
        
          Izstāde "Fotogrāfija. Izpēte un restaurācija."
          
        
      


      
	
        
          Arhīva dokumentu izstādes sagatavošana
          
        
      
	
        
          Audiovizuālā dokumenta noskatīšanās vai skaņas dokumenta noklausīšanās
          
        
      
	
        
          Arhīva dokumenta izsniegšana uz laiku lietošanā
          
        
      


      
	
        
          Ieteikumi dzimtas pētniekiem
          
        
      
	
          
              Dokumentu sakārtošana un pieņemšana valsts glabāšanā
              
          
          	
        
          Dokumentu sakārtošana, aprakstīšana un sagatavošana glabāšanai
          
        
      
	
        
          Dokumentu pieņemšana valsts glabāšanā
          
        
      
	
        
          Izziņas sagatavošana par dokumentu pieņemšanu/nepieņemšanu valsts glabāšanā
          
        
      


      
	
        
          Likvidējamo un maksātnespējīgo uzņēmumu, biedrību un nodibinājumu dokumentu nodošana
          
        
      
	
          
              Dokumentu preventīvā saglabāšana un restaurācija
              
          
          	
        
          Glabātavas un glabājamo vienību fiziskā un mikrobioloģiskā apsekošana
          
        
      
	
        
          Papīra un kartona kompleksā analīze
          
        
      
	
        
          Dokumenta restaurācija
          
        
      
	
        
          Dokumentu iesiešana
          
        
      


      
	
        
          Konsultācijas un apmācība
          
        
      
	
        
          Privāto arhīvu akreditācija
          
        
      
	
        
          Izcenojumi
          
        
      
	
        
          Informācijas pieprasīšana no ārvalstīm
          
        
      
	
        
          Digitālie resursi
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par iestādes aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Foto un video
          Latvijas Nacionālā arhīva foto un video galerija
        
      
	
        
          Aktuālais par COVID-19
          
        
      
	
          
              Inovācijas
              Dinamiskās pārmaiņas un tendences pasaulē aktualizē
nepieciešamību pēc publiskā sektora inovācijas
          
          	
        
          Valsts pārvaldes augstākā līmeņa vadītāju Inovācijas manifests
          
        
      


      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Institūcijām
              
            
                                                	
        
          Arhīvu sistēmas izmaiņas pēc pašvaldību reformas
          
        
      
	
        
          Personas lietu arhivēšana
          
        
      
	
        
          Dokumentēšana ārkārtas situācijas laikā
          
        
      
	
        
          Konsultācijas
          
        
      
	
        
          Dokumentu saskaņošana
          
        
      
	
        
          Dokumentu aprakstīšana
          
        
      
	
        
          Dokumentu nodošana
          
        
      
	
        
          Elektronisko dokumentu nodošana
          
        
      
	
        
          Foto, video un skaņas dokumentu aprakstīšana un nodošana
          
        
      
	
        
          Dokumentu glabāšanas termiņi
          
        
      
	
        
          Datu bāzu izvērtēšana
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Arhīvu inspekcijas pārbaudes
          
        
      
	
          
              Pārbaužu rezultāti
              
          
          	
        
          Latvijas Nacionālā arhīva Arhīvu inspekcijas veikto pārbaužu rezultātu apkopojums par 2017. gadu
          
        
      
	
        
          Latvijas Nacionālā arhīva Arhīvu inspekcijas veikto pārbaužu rezultātu apkopojums par 2018. gadu
          
        
      


      
	
          
              Iestāžu portāls
              
          
          	
        
          Arhīviskā apraksta shēmas un dokumentu aprakstu izstrāde
          
        
      
	
        
          Dokumentu iesniegšana arhīvam
          
        
      
	
        
          Institūcijas datu apskate un aktualizācija
          
        
      
	
        
          Konsultācijas
          
        
      
	
        
          Nodošanas-pieņemšanas aktu sagatavošana
          
        
      
	
        
          Institūcijas datu apskate un aktualizācija
          
        
      
	
        
          Konsultācijas
          
        
      
	
        
          Dokumentu iesniegšana arhīvam
          
        
      
	
        
          Arhīviskā apraksta shēmas un dokumentu aprakstu izstrāde
          
        
      
	
        
          Nodošanas-pieņemšanas aktu sagatavošana
          
        
      
	
        
          Elektronisko dokumentu nodošana tiešsaistē
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 20027447
            
    
            LNA [at] arhivi.gov.lv
    
            Šķūņu iela 11, Rīga, LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Lasītavu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Bankas rekvizīti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: palīdzi Ukrainai]



    
  [image: Your Europe logo. Eiropas savienības karogs kreisajā pusē, labajā stilizēta smaidoša seja ar uzrakstu tai blakus "Your Europe"]



    
  [image: pasaules karte, lupa, gaišs fons ]



    
  [image: Baneris Raksti mums uz E-adresi]



    
  [image: baneris Administratīvo sodu pārbaude un nomaksa]



    
  [image: LNA datu bāze]



    
  [image: Raduraksti]



    
  [image: Redzi, dzirdi Latviju!]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  Esi pirmais, kas uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Izziņas

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 20027447

                            

  







            LNA [at] arhivi.gov.lv

      






            Šķūņu iela 11, Rīga, LV-1050

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Latvijas Nacionālais arhīvs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  